

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 12.12.2022 - 125 90

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Pamuk	Pamuk kırmızıörümceği ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	100 ml/da (Yumurta, Larva, Nimf)	
	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	75 ml/da (Yumurta, Larva, Nimf)	
Patlıcan	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	50 ml/100 L su (Yumurta, Larva, Nimf)	1 gün
Elma	Avrupa kırmızıörümceği ( <i>Panonychus ulmi</i> )	50 ml/100 L su (Yumurta, Larva, Nimf)	7 gün
Bağ*	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	50 ml/100 L su (Yumurta, Larva, Nimf)	7 gün
Karpuz	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	125 ml/da (Yumurta, Larva, Nimf)	3 gün
Domates (Sera)	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	100 ml/100 L su (Yumurta, Larva, Nimf)	3 gün
Kabak (Sera)	İki noktalı kırmızıörümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	100 ml/100 L su (Yumurta, Larva, Nimf)	3 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırmaya devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içerisinde kullanınız.

#### KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Sayfa 1/2

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

# SECTOR

## SEVILLE 50 EC

Emülsiyon Konsantre EC

Grup 10 A Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)

50 g/L Hexythiazox

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

**Soluma:** Kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

**Yutma:** Kendinizi iyi hissetmezseniz, zehir merkezini veya doktoru/hekimi arayın.

**Ciltle Temas:** Cildinizi su/duş ile durulayın. Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkarın. Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

**Gözlerle Temas:** Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Kontakt lens, varsa ve çıkarması kolaysa, çıkarın. Sürekli durulayın. Derhal bir doktor çağırın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Bilinen bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

21 Şubat 2025

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KONTROL EDİLMİŞTİR

Net Miktarı:  
Azami Perekende Satış Fiyatı:

Ek-2

İÇİNDEKİLER: Hexythiazox

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

**H226:** Alevlenir sıvı ve buhar.  
**H312+H332:** Ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır  
**H315:** Cilt tahrişine yol açar.  
**H318:** Ciddi göz hasarına yol açar.  
**H411:** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

**P210:** Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.  
**P261:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.  
**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
**P302+P352 - DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE:** Bol sabun ve su ile yıkayın.  
**P305+P351+P338 - GÖZ İLE TEMASI HALİNDE:** Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkarın. Durulamaya devam edin.  
**P501:** İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.  
**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



BAHADİR SAĞLAM  
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

Ver:02/26.12.2024



**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ**

**Pamuk – Kırmızıörümcek:** Mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklıyken kontroller yapılır. Zararlı yalnız tarla kenarında yada içinde lokal olarak bulunuyorsa sadece bu kısım ile uygulama yapılmalıdır. Yaprak başına ortalama Akdeniz Bölgesinde 5 adet, Ege ve Güney Doğu Anadolu Bölgesine 10 adet canlı kırmızı örümcek görüldüğünde uygulama yapılır.

**Patlıcan, Karpuz, Kabak (sera) – İki Noktalı Kırmızıörümcek:** Rastgele seçilen bölgelerde bitkinin alt ve orta yapraklarında dekar başına 10 yaprakta sayım yapılır. Yaprak başına en az 5 canlı birey bulunduğunda uygulama yapılır.

**Elma – Avrupa Kırmızıörümceği:** Mayıs ayından itibaren 100 yaprakta yapılan sayımlarda yaprak başına 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

**Bağ – İki Noktalı Kırmızıörümcek:** Yapılan sayımlarda yaprak başına 5-8 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılır.

**Domates – İki Noktalı Kırmızıörümcek:** Rastgele seçilen bölgelerde bitkinin alt ve orta yapraklarında dekar başına 20 yaprakta sayım yapılır. Biberde yaprak başına ortalama 3 adet, domateste 5 adet canlı kırmızıörümcek görüldüğünde uygulama yapılır.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ**

**SEVİLLE 50 EC** adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 10 A olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **SEVİLLE 50 EC** ile aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı bir etki mekanizmasına sahip (Grup 10 A harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışımı tavsiye edilmez.

**SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.**

# SECTOR

## SEVİLLE 50 EC

Emülsiyon Konsantre EC

Grup	10 A	Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)
------	------	---------------------------------

50 g/L Hexythiazox

**KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKK EDİLECEK HUSUSLAR**

- Temas ve mide yoluyla etkilidir.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Klasik akarisitlere direnç kazanmış akarılara da etkilidir.
- Yağmurla yıkanmaya dayanıklıdır. Etkisi 50-60 gün sürer.
- Kırmızı örümceklerin larva ve nimfleri bitki koruma ürünüyle temas ettiklerinde veya uygulama yapılmış bitki yapraklarına dokunduklarında ölürlür.
- Eğer ürün doğrudan yumurtaların üzerine püskürtülürse yumurtalar açılmaz.
- Eğer erginler ürünle temas etmişlerse bıraktıkları yumurtalar açılmaz.
- Tavsiye edilen ürünlerde verilen dozlarda uygulandığında fitotoksik etki görülmez.
- Kaplama uygulama yapılması tavsiye edilir.

**DEPOLAMA DURUMU**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI**

Firma, bitki koruma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı taktirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkayalık OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1

Selçuklu/KONYA

Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

**ÜRETİM TESİSİ**

ROYAL-FEN KİMYA TARIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD.

ŞTİ

Niğde Bor Karma ve Deri İhtisas OSB 17. Nolu Yol Cad.

No:3 Bor/NİĞDE



**BAHADIR SAĞLAM**  
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ



21 Subat 2025  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KONTROL EDİLMİŞTİR